PROCESSO Nº 360/2024 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: CONTRATO DE FORNECIMENTO.
DATA DE INÍCIO: 14/05/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LABPOC LTDA
CNPJ: 29.831.672/0001-20
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE FITAS E
LANCETAS
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 161.078,40.
VIGENTE ATÉ: 13/05/2025
STATUS: VIGENTE.